www.idib.org.br

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS / CE

Aditivo 005/2017 ao Edital nº 001/2017, de 24 de janeiro de 2017.

O município de Russas-CE faz saber a alteração dos itens 16.7 e 19.1, nos termos
do item 20.6 do Edital 001/2017 do Concurso Público 001/2017, pelo que
passam a ter as seguintes redações: Item “16.7. A lista de Classificação Final será
publicada nos sites do município de Russas-CE (www.russas.ce.gov.br) e do
Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro – IDIB (www.idib.org.br),
no quadro de avisos do Paço Municipal, bem como seu respectivo extrato em
órgão de publicação oficial e jornal de grande circulação.” e item “19.1 Após o
ato de convocação, constituído por edital próprio a ser publicado nos sites do
município de Russas-CE (www.russas.ce.gov.br) e do Instituto de
Desenvolvimento Institucional Brasileiro – IDIB (www.idib.org.br), no quadro de
avisos do Paço Municipal, bem como seu respectivo extrato em órgão de
publicação oficial e jornal de grande circulação, o candidato terá o prazo
constante do edital de convocação para sua apresentação e efetivação dos
procedimentos para sua posse.”.

Russas/CE, aos 05 de julho de 2017.

Victor Luiz Siebler Gomes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO.

http://www.idib.org.br/
http://www.russas.ce.gov.br/
http://www.idib.org.br/
http://www.russas.ce.gov.br/
http://www.idib.org.br/